
Uchwała Nr L/453/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 13 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie wykazu aktualnych potrzeb w zakresie remontów dróg, chodników  

i oświetlenia na 2015 rok, w ramach zadań powierzonych 

   

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Ustala się wykaz aktualnych potrzeb Dzielnicy II Grzegórzki w zakresie remontów dróg, 

chodników i oświetlenia, w ramach zadań powierzonych, planowanych do wykonania w 2015 

roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                 Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

  

                 Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wykaz sporządzono na podstawie zgłaszanych przez mieszkańców i radnych Dzielnicy ulic, 

na których konieczne jest przeprowadzenie prac remontowych z uwagi na bardzo zły stan 

techniczny lub uszkodzenia nawierzchni jezdni i chodników. 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr  L/453/2014   

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 13.06.2014 r. 
 
 
 
 

Wykaz aktualnych potrzeb w zakresie remontów dróg, chodników i oświetlenia na 
2015 r.  w ramach zadań powierzonych dzielnic 

 
 

Nazwa ulicy 
( w porządku alfabetycznym) 

Zakres prac 

1.  Ariańska 
remont chodnika od ul. Lubicz do ul. Topolowej, strona 
nieparzysta 

2.  Bema 
remont chodnika od ul. Orląt Lwowskich do ul. Olszańskiej, 
strona parzysta 

3.  Bobrowskiego remont chodnika od budynku nr 4 do 16 

4.  Grochowska remont chodnika od ulicy do budynków 24 i 26 

5.  Grzegórzecka remont chodników dojściowych do bloków 45a i 45b 

6.  Mogilska 27 remont parkingu na działce 358/14 

7.  Narzymskiego 
remont jezdni wraz z chodnikiem po stronie nieparzystej, od ul. 
Lesistej do budynku Lotnicza 24, od strony torów 

8.  Olszyny 
remont betonowej alejki spacerowej wzdłuż Białuchy, od ul. 
Olszyny do budynku Grochowska 24 

9.  Rusałek remont chodnika od ul. Grochowskiej do szkoły, strona prawa 

10.  Supniewskiego 
remont chodnika od ul. Moniuszki do mostu na rzece Białucha, 

wzdłuż ogrodzenia zakładów TEVA 

11.  Widok remont drogi dojazdowej do Parku Dąbie obok przychodni 

Ulice nie zrealizowane z listy 2014 r. 

 

 
                 Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

  

                 Małgorzata Ciemięga 
 

 

 

 

 

 

 


